

## Liisa Terävän valtuustoaloite Rautjärven kunnan historiikin tekemisestä ja julkaisemisesta vuonna 2023 sekä kuntaliitoskunnan 50-vuotisjuhla

Kh 02.05.2022 § 75

Valmistelija

Eija Hämäläinen, hallintojohtaja  
p. 040 354 0292, eija.hamalainen@rautjarvi.fi

Liisa Terävä jätti valtuustoaloitteen Rautjärven kunnan historiikin tekemisestä ja julkaisemisesta vuonna 2023, jolloin tulee kuntaliitoksesta kuluneeksi 50 -vuotta.

Aloitteessa toivotaan historiikkiä tehtävän lähinnä kuvateoksena kuntaliitoksesta tähän päivään. Kuvateoksen lisäksi kunnan saavuttanutta 50 vuoden iän juhlistamista koko kunnan voimalla, kuntalaiset ja henkilöstö sekä yhteistyökumppanit mukaan lukien tulee alkaa valmistella monialaisen toimikunnan voimin, jonka tehtäviin kuuluisi valmistella historiikki, mahdollinen kansanjuhla ja muistamiset kunnia- ja ansiomerkein sekä muut käytännön järjestelyt. Tarvittaessa käytetään ulkopuolista apua. Tarkoitukseen on varattu talousarvioon määrärahaa kunnan markkinoinnista noin 5 000 euroa.

Toimikunnassa tulisi olla edustettuna kunnan luottamushenkilöiden lisäksi kunnan historian tuntemusta ja nuorison edustaja sekä kirjasto- ja kulttuuritoimi. Toimikunnan sihteerinä toimisi konsernipalvelujen edustaja.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Anttila Harri

Päätösehdotus

Kunnanhallitus perustaa monialaisen toimikunnan koordinoimaan ja valmistelemaan kunnan historiikkiä, mahdollista kansanjuhlaa ja muistamisia kunnia- ja ansiomerkein sekä muita käytännön järjestelyjä varten.

Toimikunnan tulee tehdä esitykset toteutettavista toimenpiteistä ja tarvittavista resursseista kunnanhallitukselle. Toimikunnan tehtävänä on myös tehdä esitykset kunnan Rautjärvi Rajalla -ansiomerkin myöntämisestä.

Kunnanhallitus nimeää toimikuntaan:

- kolme kunnan nykyistä tai entistä luottamushenkilöä ja heistä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan

- kunnan historiaa/ historian tutkimusta tuntevan henkilön

- järjestökentän edustajan

ja pyytää nimeämään edustajan

- kirjasto- ja kulttuuritoimesta

- nuorisotoimesta/ nuorten vaikuttaryhmästä

Toimikunnan sihteeriksi nimetään hallintojohtaja Eija Hämäläinen

Päätös

Esittelijä muutti ehdotustaan siten, että kunnanhallitus päättää perustaa toimikunnan esityksen mukaisesti ja siirtää nimeämisen seuraavaan kokoukseen.

Kunnanhallitus hyväksyi muutetun päätösehdotuksen.

Valmistelija	Eija Hämäläinen, hallintojohtaja p. 040 354 0292, eija.hamalainen@rautjarvi.fi
Esittelijä	Kunnanjohtaja Anttila Harri
Päätösehdotus	Kunnanhallitus nimeää toimikuntaan: - kolme kunnan nykyistä tai entistä luottamushenkilöä ja heistä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan - kunnan historiaa / historian tutkimusta tuntevan henkilön - järjestökentän edustajan ja pyytää nimeämään edustajan - kirjasto- ja kulttuuritoimesta - nuorisotoimesta / nuorten vaikuttaryhmästä Toimikunnan sihteeriksi nimetään hallintojohtaja Eija Hämäläinen
Päätös	Kunnanhallitus valitsi toimikunnan puheenjohtajaksi Liisa Terävän ja varapuheenjohtajaksi Taina Lonkan ja jäseniksi Markku Jäppisen ja suostumuksen mukaisesti Kirsti Sahlan sekä järjestöjen edustajaksi Tuula Kukkosen. Lisäksi pyydetään toukokuun loppuun mennessä kirjasto- ja kulttuuritoimesta sekä nuorisotoimesta / nuorten vaikuttajaryhmän nimeämään edustajat.